会員 各位

                                                  令和７年２月１６日

                         事   務   局

第４航空群主催観桜会へのご案内

 日頃より当会の運営にご理解、ご協力をいただきましてありがとうございます。

さて、今回は観桜会へのご案内をさせていただきます。

ご希望される会員の皆様は、事務局までメールにてお申し込み下さい。

貴重な体験になると思いますので、是非ご参加ください。

なお、ご希望される方が多数の場合は、先着順とさせていただきます。

１ 日 時 ：７.３.２６（水） １７：３０〜１９：００

                （受付開始１７：００）

２ 会 場 ：厚木航空基地内 航空基地体育館２階

３ 会 費 ：３，５００円

４ 参加人数：１０名程度

５ 締 切 ：７年２月２１日（金）

６ 申込方法：事務局の携帯電話へショートメールにて

７ その他 ：詳細は、後日事務局よりご連絡いたします。（参加者）

事務局の携帯番号：０９０−２７２４−７３１９

お問い合わせ：谷まで  ０９０－２７２４－７３１９